
COMUNE DI MARTIRANO (Prov. di Catanzaro)
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

DETERMINA N° 17 AMMINISTRATIVO del 07/05/2019 CIG: ZC724D1C79
                                                                                                                 

OGGETTO:  Servizio di mensa scolastica. A.S. 2018/2019. Liquidazione.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO
Premesso che con determina del Servizio Tecnico n. 90 del 06.09.2018 veniva indetta mediante RdO sul Mepa, proce-
dura di  gara per  l'affidamento del  servizio mensa scolastica (scuole di  ogni ordine e grado) per  l'anno scolastico  
2018/2019, con il criterio dell'offerta più vantaggiosa ai sensi dell'art. 95, c. 3 del D. Lgs. n. 50/2016;
Che detta procedura veniva regolarmente espletata;
Che il  concorrente  aggiudicatario  risultava  l'operatore  economina  “Top  Multiservice”  Società  Cooperativa  –  P.I. 
03266780786 – con sede in Via Roma, 16 – Rovito (CS), per l'importo di € 22.656,00;
Visto il documento di stipula del contratto contraddistinto con il numero RdO 2044805;
Considerato che il servizio della mensa risulta regolarmente avviato;
Viste le fatture:
- N. 19 del 02/02/2019 dell'importo complessivo di € 3.614,10, IVA compresa, relativa al mese di Gennaio
   2019;
- N. 48 del 01/03/2019 dell'importo complessivo di € 3.601,83, IVA compresa,  relativa al mese di Febbraio
   2019;
- N. 72 del 30/03/2019 dell'importo complessivo di € 3.561,95, IVA compresa, relativa al mese di Marzo 2019;
Ritenuto di liquidare l'importo di complessivo di € 10.777,88 a favore dell'operatore economico “Top Multiservice” So-
cietà Cooperativa, con sede in Via Roma, 16 di Rovito (CS) con imputazione al cap. 654/3 UEB 406103 del vigente bi-
lancio;
Acquisita l’attestazione di copertura finanziaria resa dal responsabile del servizio ai sensi dell’art. 153, comma 5, del 
D.Lgs. 267/2000;
Visto il D.Lgs. 267/2000;
Ritenuta la propria competenza; 

D E T E R M I N A
 Di richiamare la narrativa quale parte integrante e sostanziale del presente atto;
 Di liquidare, per i motivi di cui in narrativa, a favore dell'operatore economico “Top Multiservice” Società Cooperativa, 
con sede in Via Roma, 16 di Rovito (CS) – P.I. 032667780786 – la somma complessiva di € 10.777,88, IVA compresa, 
con imputazione al cap. 654/3 UEB 406103 del vigente bilancio relativa ai mesi di Gennaio, Febbraio e Marzo 2019;

 Di adempiere a quanto previsto dall'art. 17 ter del D.P.R. n. 633/1972;
Copia  della presente viene trasmessa al servizio finanziario ai sensi degli  artt  151, comma 4, 183 e 184 del T.U. 
267/2000 per i provvedimenti di competenza.

                                                                                Il Responsabile del Servizio Amministrativo
                                                                                                                  f .to Assessore Piero Carullo
VISTO SI ATTESTA:

 La regolarità amministrativa e contabile dell’atto.   
                                                                
   
         Il Responsabile del servizio amministrativo                                                            Il Responsabile del servizio finanziario e contabile
                f.to Assessore Piero Carullo                                                                                       f.to  Assessore Piero Carullo
                                                                                                                                    

 La copertura finanziaria della spesa dallo stesso disposto sull’intervento del bilancio comunale
 
                                                                                                               Il Responsabile del servizio finanziario e contabile
                                                                                                                                    f.to Assessore. Piero Carullo
                                                                     

La   presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi in data 12/07/2019 ed annotata al  n° 
dell'apposito registro.
Lì, 12/07/2019
                                                                                                                                  f.to Il responsabile della pubblicazione

  

Firme autografe omesse ai sensi dell'art. 3 del D. Lgs. 39/1993.


	DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO

	D E T E R M I N A
	Il Responsabile del Servizio Amministrativo


